АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 года                         № 52                     х. Верхний Митякин

Об определении мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий и демонстраций (за исключением пикетирования),
на территории Красновского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования), на территории Красновского сельского поселения согласно Приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                            Л.Н. Михайленко

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 03.07.2023г № 52
ПЕРЕЧЕНЬ
зданий и территорий, где запрещается проведение собраний, митингов, шествий и демонстраций
(за исключением пикетирования), на территории Красновского сельского поселения

1. МБОУ Красновская СОШ по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 139
2. МБОУ Весеннинская ООШ по адресу: п. Весенний, ул. Ленина, 3
3. МБДОУ детский сад № 46 «Чебурашка» по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Заречная, 103
4. МБДОУ детский сад № 27 «Ромашка» по адресу: п. Весенний, ул. Ленина, 18
5. МБУЗ Красновская врачебная амбулатория по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 111
6. Модульный ФАП по адресу: х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 122 а
7. Модульный ФАП по адресу: х. Красновка, ул. 13 Героев, 29
8. Модульный ФАП по адресу: п. Верхнетарасовский, ул. Садовая, 12 а
9. Здание Администрации Красновского сельского поселения по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 136
10. Здание Администрации Красновского сельского поселения по адресу: п. Весенний, 13 Героев, 22
11. Стадион, расположенный в 100 м на юг от жилого дома 156 по ул. Центральная х. Верхний Митякин;
12. Детская игровая площадка на территории СДК по адресу: х. Красновка, ул. 13 Героев, д. 39;
13. Детская игровая площадка на территории СДК по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 146;
14. Детская игровая площадка на территории СДК по адресу: х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 122;
15. МБУК КСП ТР "КДЦ" Весеннинский СДК, по адресу: п. Весенний, ул. Ленина, 1
16. Церковь Иоанна Богослова по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 142.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                                             Л.Н. Михайленко